
-

- -8793/13.06.2025

,

- -8793/13.06.2025
-

,

-
-

1.
2.
3. ;
4.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН ТРИАДИЦА

София, ул. „Алабин“ № 54     тел.: 02 8054 101     www.triaditza.org      triaditsa@sofia.bg

Електронен документ, подписан с КЕП. Съдържа интегрирани файлови приложения. Изпраща се чрез СЕОС без
хартиен носител.

Възстановим подпис

X Към РТР25-ТД26-563-[10]/...

ДО ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОС

ДОКЛАД
ОТ ДИМИТЪР БОЖИЛОВ – КМЕТ НА РАЙОН “ТРИАДИЦА”

ОТНОСНО: Именуване на безименна улица на територията на СО Район
„Триадица“, м. „Бул. България“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,
Представям Ви настоящия доклад във връзка предложение за именуване на безименна

улица на територията на СО Район „Триадица“.

Във връзка с постъпило заявление за именуване на улица от „Централ форум“  ООД,
ЕИК  175021479, и съгласно становище на  „Георграфска-информационна система София“
ЕООД  (ГИС) с № ГИС25-08-00-1208-1/30.05.2025 г.  участък между кв.  387А и  387Б с от
ОТ  2,  през ОТ  2А,  ОТ  2В,  ОТ  2Г,  2д до ОТ  72Б по плана на м.  "БУЛ.  БЪЛГАРИЯ",
представлява безименна улица.

Във връзка с горнто СО Район  „Триадица“  и инициаторите от  „Централ форум“  ООД
предлагат същата да бъде именувана улица „Медицинска“. Последното е обосновано, че
последната се намира в комплекса на Военно-медицинска академия в непосредствена
близост до няколко медицински заведения.  Съгласно преждепосоченото становище на
ГИС на територията на Столична община не съществува улица,  парк или площад с това
име или производно на него.

Във връзка с горното, приложено Ви изпращам:



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН ТРИАДИЦА

София, ул. „Алабин“ № 54     тел.: 02 8054 101     www.triaditza.org      triaditsa@sofia.bg

Електронен документ, подписан с КЕП. Съдържа интегрирани файлови приложения. Изпраща се чрез СЕОС без
хартиен носител.

1.  Становище на ГИС с № ГИС25-08-00-1208-1/30.05.2025 г. за безименна улица и за
свободно име;

2. Преписка № РТР25-ТД26-563/2025 г. във връзка с издаване на нов административен
адрес за сграда и именуване на безименна улица;

3. Извадка от цифровия модел  „СОФКАР“ – схема на улицата;
4.  Проекторешение за именуване на улица.

1000206_GIS25-08-0
0-1208_30052025_shema.pdf

1000205_GIS25-08-0
0-1208_30052025 (1).pdf

РТР25-ТД26-563 от
19.03.2025.pdf

Проекторешение
2025 - Медицинска.doc

С УВАЖЕНИЕ,
Възстановим подпис

X Димитър Божилов
КМЕТ НА СО РАЙОН "ТРИАДИЦА"

Съгласувал чрез АИССО: Николай Недялков, секретар на СО Район „Триадица“

Изготвил чрез АИССО: София Вачева, ст. юрисконсулт в СО Район „Триадица“



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН ТРИАДИЦА

София, ул. „Алабин“ № 54     тел.: 02 8054 101     www.triaditza.org      triaditsa@sofia.bg

Електронен документ, подписан с КЕП. Съдържа интегрирани файлови приложения. Изпраща се чрез СЕОС без
хартиен носител.

Възстановим подпис

X Към РТР25-ТД26-563-[10]/...

ДО ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОС

ДОКЛАД
ОТ ДИМИТЪР БОЖИЛОВ – КМЕТ НА РАЙОН “ТРИАДИЦА”

ОТНОСНО: Именуване на безименна улица на територията на СО Район
„Триадица“, м. „Бул. България“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,
Представям Ви настоящия доклад във връзка предложение за именуване на безименна

улица на територията на СО Район „Триадица“.

Във връзка с постъпило заявление за именуване на улица от „Централ форум“  ООД,
ЕИК  175021479, и съгласно становище на  „Георграфска-информационна система София“
ЕООД  (ГИС) с № ГИС25-08-00-1208-1/30.05.2025 г.  участък между кв.  387А и  387Б с от
ОТ  2,  през ОТ  2А,  ОТ  2В,  ОТ  2Г,  2д до ОТ  72Б по плана на м.  "БУЛ.  БЪЛГАРИЯ",
представлява безименна улица.

Във връзка с горнто СО Район  „Триадица“  и инициаторите от  „Централ форум“  ООД
предлагат същата да бъде именувана улица „Медицинска“. Последното е обосновано, че
последната се намира в комплекса на Военно-медицинска академия в непосредствена
близост до няколко медицински заведения.  Съгласно преждепосоченото становище на
ГИС на територията на Столична община не съществува улица,  парк или площад с това
име или производно на него.

Във връзка с горното, приложено Ви изпращам:



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН ТРИАДИЦА

София, ул. „Алабин“ № 54     тел.: 02 8054 101     www.triaditza.org      triaditsa@sofia.bg

Електронен документ, подписан с КЕП. Съдържа интегрирани файлови приложения. Изпраща се чрез СЕОС без
хартиен носител.

1.  Становище на ГИС с № ГИС25-08-00-1208-1/30.05.2025 г. за безименна улица и за
свободно име;

2. Преписка № РТР25-ТД26-563/2025 г. във връзка с издаване на нов административен
адрес за сграда и именуване на безименна улица;

3. Извадка от цифровия модел  „СОФКАР“ – схема на улицата;
4.  Проекторешение за именуване на улица.

1000206_GIS25-08-0
0-1208_30052025_shema.pdf

1000205_GIS25-08-0
0-1208_30052025 (1).pdf

РТР25-ТД26-563 от
19.03.2025.pdf

Проекторешение
2025 - Медицинска.doc

С УВАЖЕНИЕ,
Възстановим подпис

X Димитър Божилов
КМЕТ НА СО РАЙОН "ТРИАДИЦА"

Съгласувал чрез АИССО: Николай Недялков, секретар на СО Район „Триадица“

Изготвил чрез АИССО: София Вачева, ст. юрисконсулт в СО Район „Триадица“



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____
на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година
ЗА: Именуване на улица в СО Район „Триадица“, „Манастирски ливади - Изток“,

На основание чл.21, ал.1, т.18 и ал. 2 от Закона за местно самоуправление и местна
администрация и на основание чл.  4,  ал.1  и ал.2  от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти на територията на Столична община

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Р Е Ш И :

1.  Именува участък между кв.  387А и 387Б с от ОТ 2,  през ОТ 2А,  ОТ 2В,  ОТ 2Г,  2д до
ОТ 72Б по плана на м.  "БУЛ.  БЪЛГАРИЯ",  СО Район  „Триадица“,  представляващ
безименна улица,  с името  „Медицинска“,  с изписване при транслитерация
„Meditsinska”.

2.  Възлага на кмета на Столична община да информира гражданите на Столична
община за взетото решение,  съгласно чл.12,  ал.3  и ал.4  от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници
и художествени елементи на територията на Столична община.

3.  Възлага на кмета на Столична община да постави указателни табели на
новоименуваната улица в срок от 3 месеца от приемането на настоящото решение.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на  __________  2025  г.,  Протокол №  ______,  точка  ___от дневния ред,  по
доклад №__  и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

X
Председател на СОС

Невалиден подпис

X София  Вачева
ст. юрисконсулт в СО Район "Триадица"

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


